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پروژه رویایی مدیران استقلال در بازار تابستانه؛پروژه رویایی مدیران استقلال در بازار تابستانه؛

گروه ورزشــي -    استقلالی ها در روزهای گذشته با 
چهره هــای مختلفی مذاکره کــرده و امیدوار بودند که 
به توافق نهایی برســند اما آنچه جدول نقل وانتقالات 
به منصه ظهور گذاشــته، عدد صفر در مقابل شــمار 
خریدهای تابســتانی آبی پوشان است. البته که از سوی 
دیگر گفته می شود که با چند بازیکن توافق شده اما قرار 
اســت رونمایی از ســرمربی جدید در اولویت باشد و 
آبی پوشان امیدوارند که پروژه سکان دار فصل آینده خود 
را به مرحله نهایی برسانند و سپس به سراغ رونمایی از 

خریدهای تابستانی شان بروند.
مدیران باشــگاه استقلال برای جبران ناکامی های اخیر 
خــود به دنبــال اجرایی کردن یک پــروژه بزرگ و به 
اصطلاح »دهن پرُکن« هســتند؛ هر چند که امید دارند 
که این جبران مافات را در زمینه استخدام سرمربی کنند 
و یک چهره اسم ورسم دار را برای حضور روی نیمکت 

تیم خود بــه ایران بیاورند اما در بــازار نقل وانتقالات 
هــم امیدوارند بتوانند محبوبیت از دســت رفته خود 
نــزد هواداران اســتقلال را زنده کنند؛ هر چند که برای 
زنده کردن این محبوبیت از دست رفته، مدیران استقلال 

باید یک پروژه تقریباً غیرممکن را ممکن کنند.
تیام-استقلال؛ 10 میلیون دلار صحت ندارد اما ...

مامه تیام را بدون شک باید یکی از محبوب ترین بازیکنان 
خارجی تاریخ استقلال دانست که یک دوره بسیار کوتاه 
در جمع آبی پوشان پایتخت بود اما شم بالای گلزنی تیام، 
هواداران اســتقلال را بعد از جدایی او، حسرت به دل 
مهاجمی چون این ستاره سنگالی گذاشت. تیام در حالی 
تحت قرارداد باشگاه ایوب اسپور ترکیه است که مدیران 
باشگاه استقلال سعی داشــته اند طی روزهای گذشته 
مذاکــرات اولیه را برای جذب او آغاز کنند و مقدمات 

حضور دوباره تیام در باشگاه شان را فراهم کنند.

آبی پوشــان در حالی امید به جذب تیام دارند که گفته 
می شود بودجه مدنظرشــان برای صدور رضایت نامه 
این مهاجم ســنگالی حدود 2.5 میلیون دلار است؛ هر 
چند که گفته می شــود خواسته مالی مسئولان باشگاه 
ایوب اســپور بیش از این رقم اســت. برخلاف اعداد و 
ارقام عجیب مطرح شــده، خواسته مالی تیام چندان بالا 
نیست اما مدیران باشگاه ترکیه ای خواستار رقمی بیش 
از 3 میلیون دلار هستند تا رضایت نامه او را صادر کنند. 
در شرایطی که گفته می شود پروژه انتقال تیام حدود 3.5 
میلیون دلار هزینه بردار است اما آبی پوشان امیدوارند که 
از این رقم کاســته شود تا بتوانند مهاجم سنگالی را به 

خدمت بگیرند.
قایدی-استقلال؛ خیلي دور، خیلي نزدیک!

مدیران باشگاه استقلال نه تنها امیدوار به جذب مامه تیام 
هســتند بلکه تلاش هایی برای آغاز همکاری دوباره با 

مهدی قایدی را هم آغاز کرده و در این زمینه، مکاتباتی 
با مسئولان باشگاه شباب الاهلی داشته اند. شرایط جذب 
قایدی کاملًا مشــابه وضعیت مامه تیام است و باشگاه 
اماراتی، رقمی بیش از 2.5 میلیون دلار خواستار شده که 
این رقم، مهدی قایدی را از پیراهن اســتقلال دور کرده 
و سرنوشــت حضور احتمالی اش در جمع آبی پوشان 

پایتخت را کاملًا در هاله ای از ابهام قرار داده است.
قایدی اخیراً مذاکره استقلالی ها با مسئولان شباب الاهلی 

را تایید کرده بود تا مشخص بود که عزم آبی پوشان برای 
جذب دوباره این ســتاره بوشهری جدی است. با این 
وجود، یک چالش دیگر مدیران باشــگاه اســتقلال، 
بدهی شان به قایدی از دوره قبلی حضور او در استقلال 
است که ستاره بوشهری را دلخور کرده اما طبق آخرین 
خبرها، استقلالی ها برای جذب مامه تیام و مهدی قایدی 
باید بیش از 5 میلیون دلار هزینه کنند تا در بازار تابستانه، 
معادلات را به ســود خود تغییر بدهند که گفته می شود 

با توجه به اعداد و ارقام درخواســتی باشگاه های طرف 
قرارداد تیام و قایدی، فعلًا پروژه انتقال این 2 ســتاره به 
فرجام خوشی نرسیده که باید دید طی روزهای پیش رو، 
چاشنی بمب حضور دوباره مامه تیام و مهدی قایدی در 
استقلال کشیده خواهد شد یا هواداران استقلال حسرت 
به دل تماشای دوباره این 2 بازیکن در پیراهن استقلال 

می مانند.

   جذاب ترین پروژه نقل وانتقالاتي که مدیران باشگاه استقلال پیش مي برند، پروژه تقویت خط حمله با حضور 
مهدی قایدی و مامه تیام است؛ هر چند که آبي ها امید چنداني به موفقیت این پروژه ندارند.

زوج قایدی-تیام در پیراهن آبی؟زوج قایدی-تیام در پیراهن آبی؟

گروه ورزشي -       آقای گل فصل گذشته 
لیگ یک ترکیه، جدیدترین نامی است که 

در اطراف پرسپولیس شنیده می شود.
تیم پرســپولیس بعد از شش خرید لیگ 
برتری حالا در اندیشــه تکمیل فهرست 
بزرگسالان خود با اســتخدام بازیکنان 
خــارجی و البتــه رایزنی بــرای جذب 
مهره های لژیونر اســت. همین حالا یک 
شــایعه جالب در فضای رسانه ای ترکیه 

منتشر شده است.
اوغولجان چاغلایان مهاجم 2۸ ساله تیم 
هوجالی اسپور که با 2۱ گل زده عنوان آقای 
گلی لیگ دسته اول ترکیه را در این فصل 
به دست آورد، پس از ناکامی در مذاکره با 

تیم های عربستانی، حالا به لیگ برتر ایران 
لینک شده است.

براساس گزارش رســانه های محلی از 
جمله »هوجــالی گازتچی«، این مهاجم 
گلــزن که مذاکــرات طولانی مــدتی با 
باشگاه های ســعودی داشته، در نهایت 
به توافقی نرسیــده و حالا دو تیم مطرح 
لیگ ایران، یعنی پرســپولیس و تراکتور، 

وضعیت او را زیر نظر دارند.
نکته جالب اینجاســت که گفته می شود 
اســماعیل کارتــال، ســرمربی فعلی 
پرســپولیس و چهره شناخته شده فوتبال 
ترکیه، شــخصاً برای جذب این بازیکن 
وارد عمل شده و این موضوع گمانه زنی ها 

درباره جدی بودن علاقه سرخ پوشان به 
چاغلایان را افزایش داده است.

ایــن بازیکن به تــازگی قــراردادش با 
کوجائلی اسپور را به مدت یک سال دیگر 
تمدید کرده اما در بند این قرارداد، شــرط 
فسخی معادل 2۰ میلیون لیر ترکیه )حدود 

۴5 میلیارد تومان( گنجانده شده است.
با وجود عدم دریافت پیشــنهاد رسمی، 
گفته می شــود تیم هایی از لیگ یک ترکیه 
نیز پیگیر وضعیت او هستند، اما احتمال 

انتقال او به خارج از ترکیه بیشتر است.
اگر یکی از دو باشــگاه ایــرانی در مسیر 
جذب این مهاجم جدی عمل کند، علاوه 
بر تقویت خط حمله شان، منبع مالی خوبی 

نیز برای باشگاه ترک فراهم خواهد شد. 
همه چیــز اکنون در انتظار انجام معامله از 

سوی پرسپولیس یا باشگاه دیگر است.

آل کثیر! عیسی  ین  جایگز برای  لیر  میلیون   20
 پرسپولیس برای جذب آقای گل اقدام می کند؟

گروه ورزشي -     رئال مادرید هنوز نتوانسته دفاع 
چپ مدنظر خود را جذب کند.

در سال های اخیر، بنفیکا به  عنوان یکی از باشگاه های 
مطرح اروپا در بازار نقل وانتقالات شــناخته شده و 
با فروش بازیکنان کلیــدی رقم های قابل توجهی 
بــه جیب زده. ایــن تیم پرتغالی به نوعی اســتاد 
گران فروشی بازیکنان محســوب می شود و همین 
موضوع باعث شده باشگاه هایی مانند رئال مادرید 
در فرآیند جذب بازیکنان این تیم با دردســرهایی 
مواجه شوند. جدیدترین مثال این داستان، ماجرای 
انتقــال آلــوارو کارراس، دفاع چپ بنفیکا به رئال 
مادرید است که با وجود تمایل شدید تیم مادریدی 
برای نهایی کردن ســریع قرارداد، همچنان به دلیل 
سیاســت های قیمت گذاری بنفیکا به تعویق افتاده 

است.
زمان، مساله اصلي

رئــال مادرید قصد دارد کارراس را به عنوان گزینه 
اصلی دفاع چپ خود برای حضور در رقابت های 
جام جهانی باشگاه ها در تابستان به خدمت بگیرد و 
بــه همین دلیل عجله زیادی برای نهایی کردن این 
انتقال دارد. از ســوی دیگر، بنفیکا با اطلاع از این 
فشــار زمانی رئال، شرایط را به نفع خود مدیریت 
می کنــد و قصد دارد مبلغ قــرارداد را بالاتر ببرد و 
بهترین بهره برداری مالی را از فروش بازیکن داشته 

باشــد. این رفتار بنفیکا در مذاکرات، نمونه بارزی 
از سیاســت های این باشگاه در بازار نقل وانتقالات 
است. تیم پرتغالی با توجه به قدرت چانه زنی بالا و 
محبوبیت بازیکنانش، همواره توانسته قراردادهای 

پر سودی منعقد کند.
آلــوارو کارراس، مدافع چپ 22 ســاله به یکی از 
اهداف اصلی رئال مادرید برای تقویت خط دفاعی 
تبدیل شده. با توجه به خروج احتمالی مندی، جذب 
کارراس می توانــد جایگزینی ایده آل برای این تیم 
باشــد اما مســاله اصلی در این میان، قیمت گزاف 
بنفیکاست؛ مبلغی که حتی رئالی ها را در تردید قرار 

داده است.
حداکثر سودآوری

در گذشــته بنفیکا با فــروش بازیکنانی همچون 
ژائــو فلیکس، انزو فرناندس و داروین نونیز موفق 
شــده بود رقم های قابل توجهی کســب کند. این 
سابقه، حکایت از نگاه تجاری دقیق و بهره برداری 
حداکثری از ســرمایه های باشگاه دارد که در بازار 
رقابــتی امروز فوتبال اروپایی، یک مزیت بزرگ به 

شمار می رود.
از ســوی دیگر، بنفیکا با توجه به اهمیت مالی این 
انتقال، فشار زیادی در روند مذاکرات وارد کرده تا 
شــرایط را به نفع خود رقم بزند. این فشار زمانی، 
سبب شده مذاکرات به کندی پیش برود و 2 طرف 

هنوز نتوانسته اند به یک توافق نهایی برسند. برای 
رئال مادریــد اما تعویق در نهایی کــردن قرارداد 
کارراس می تواند برنامه های فنی و تاکتیکی شان را 
به ویژه در رقابت های مهم تابستانی تحت تاثیر قرار 
دهــد.در نهایت، این پرونده انتقال، نمونه بارزی از 
پیچیدگی های بازار نقل وانتقالات فوتبال اروپاست. 
باشگاه ها باید بین نیازهای فنی، ملاحظات مالی و 
زمان بندی حساسیت بالایی داشته باشند. بنفیکا به 
عنوان یکی از باشگاه های موفق در این زمینه، نشان 
داده برای رسیدن به بهترین شرایط، هیچ عجله ای 

ندارد و حداکثر استفاده را از موقعیت ها می برد.

وشی هنر است! ید؛ وقتی گران فر بنفیکا و چانه زنی با مادر

گروه ورزشــي -      طبق اعلام خبرنگار اسکای اسپورت 
صندوق ســرمایه گذاری عربستان با پدر لیونل مسی برای 

انتقال این بازیکن به الهلال وارد مذاکره شده است.
عربستانی ها دست بردار لیونل مسی نیستند و قصد دارند که 
به هر قیمتی که شده است بازیکن مد نظرشان را جذب کنند.

ساشــا تاولیری، خبرنگار اســکای اســپورت، از مذاکره 
عربســتانی ها بــا پدر لیونل مسی خبــر داد و این خبر در 
رسانه های عربستانی بازتاب داشت. صفحه باشگاه الهلال 
در ایکس نظر هوادارانش را درباره جذب مسی جویا شد.

این خبرنگار نوشــت: صندوق سرمایه گذاری عربستان 
سعودی اخیراً با پدر لیونل مسی مذاکراتی را انجام داده است. 
هدف صندوق ســرمایه گذاری عمومی جذب مسی برای 
الهلال اســت و این نشان دهنده ادامه تلاش های عربستان 

برای جذب ستارگان بزرگ است.
خورخه مسی، پدر و نماینــده لیونل مسی، مارس 2۰23 

از عربســتان بازدید کرد. او با تعدادی از نمایندگان دولت 
عربستان از جمله وزیر ورزش دیدار داشت.

اکنون تصمیم  با لیونل مسی اســت که آیا این تماس ها را 
به مذاکرات رســمی برای پیوستن به لیگ عربستان تبدیل 

کند یا خیر.
مسی قبل از پیوستن به اینترمیامی با پیشنهاد الهلال مواجه 
شد اما به آن پاسخ منفی داد و تصمیم گرفت که راهی لیگ 
آمریکا شــود. باید دید که آیا او این بار وسوسه می شود یا 
اینکه همچنان به حضورش در فوتبال آمریکا ادامه می دهد.

مذاکره الهلال با مسی!


